
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 
12 ust. 3 Uchwały Nr XL/274/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 599,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24 303 589,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15 745 954,36 zł, 

2) dochody majątkowe 8 557 635,44 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 599,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 27 897 497,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17 412 740,96 zł, 

2) wydatki majątkowe 10 485 206,92 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu kwot dochodów budżetowych 
i dotacji celowych z budżetu państwa na 2023 r., 

- w związku z przekazaniem przez Ministerstwo Finansów środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WÓJT GMINY 
 

Łukasz Kuliś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   67 192,00 -  3 568,00    0,00   63 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   52 492,00 -  3 568,00    0,00   48 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  52 392,00 -  3 568,00    0,00   48 824,00

758 Różne rozliczenia  7 057 537,00    0,00   2 969,00  7 060 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   1 637,00    0,00   2 969,00   4 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   1 637,00    0,00   2 969,00   4 606,00

 15 746 553,36 -  3 568,00   2 969,00  15 745 954,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 8 557 635,44    0,00    0,00  8 557 635,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 24 304 188,80 -  3 568,00   2 969,00  24 303 589,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   58 814,00   58 814,00   58 814,00    0,00   58 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 100,00 -  5 100,00 -  5 100,00    0,00 -  5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 814,00   58 814,00   58 814,00    0,00   58 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 600,00   50 600,00   50 600,00    0,00   50 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 100,00 -  5 100,00 -  5 100,00    0,00 -  5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 500,00   45 500,00   45 500,00    0,00   45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 900,00   4 900,00   4 900,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 500,00   18 500,00   18 500,00    0,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 214,00   8 214,00   8 214,00    0,00   8 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 314,00   13 314,00   13 314,00    0,00   13 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 214,00   8 214,00   8 214,00    0,00   8 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 314,00   13 314,00   13 314,00    0,00   13 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 803 676,00  3 803 676,00  3 618 776,00  2 951 833,03   666 942,97    0,00   184 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 568,00 -  3 568,00 -  3 568,00 -  3 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 800 108,00  3 800 108,00  3 615 208,00  2 948 265,03   666 942,97    0,00   184 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 392,00   52 392,00   52 392,00   49 129,03   3 262,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 568,00 -  3 568,00 -  3 568,00 -  3 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 824,00   48 824,00   48 824,00   45 561,03   3 262,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 595,98   40 595,98   40 595,98   40 595,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 945,35 -  2 945,35 -  2 945,35 -  2 945,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 650,63   37 650,63   37 650,63   37 650,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 978,45   6 978,45   6 978,45   6 978,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   506,31 -   506,31 -   506,31 -   506,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 472,14   6 472,14   6 472,14   6 472,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    994,61    994,61    994,61    994,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   72,16 -   72,16 -   72,16 -   72,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Działalność usługowa

Cmentarze

710

71035

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

750

71095 Pozostała działalność

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    922,45    922,45    922,45    922,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    559,99    559,99    559,99    559,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   44,18 -   44,18 -   44,18 -   44,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    515,81    515,81    515,81    515,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 776 674,00  5 776 674,00  4 776 424,00  3 378 386,00  1 398 038,00   867 900,00   132 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 969,00   2 969,00   2 969,00   2 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 779 643,00  5 779 643,00  4 779 393,00  3 381 355,00  1 398 038,00   867 900,00   132 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 271 531,00  3 271 531,00  2 523 431,00  2 157 951,00   365 480,00   658 100,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 908,88   1 908,88   1 908,88   1 908,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 273 439,88  3 273 439,88  2 525 339,88  2 159 859,88   365 480,00   658 100,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 369,30   1 369,30   1 369,30   1 369,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 596,72   1 596,72   1 596,72   1 596,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 966,02   2 966,02   2 966,02   2 966,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    267,70    267,70    267,70    267,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    312,16    312,16    312,16    312,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    579,86    579,86    579,86    579,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   912 316,00   912 316,00   808 016,00   599 904,00   208 112,00   82 300,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 060,12   1 060,12   1 060,12   1 060,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   913 376,12   913 376,12   809 076,12   600 964,12   208 112,00   82 300,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    886,76    886,76    886,76    886,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    886,76    886,76    886,76    886,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    173,36    173,36    173,36    173,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    173,36    173,36    173,36    173,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 898 546,88  17 413 339,96  12 629 347,98  7 371 242,94  5 258 105,04  1 689 969,00  3 094 022,98    0,00    0,00    0,00  10 485 206,92  10 485 206,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 668,00 -  8 668,00 -  8 668,00 -  3 568,00 -  5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 069,00   8 069,00   8 069,00   2 969,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 897 947,88  17 412 740,96  12 628 748,98  7 370 643,94  5 258 105,04  1 689 969,00  3 094 022,98    0,00    0,00    0,00  10 485 206,92  10 485 206,92    0,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

4710

80101 Szkoły podstawowe

801

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   48 824,00      48 824,00      310,00    
Urzędy wojewódzkie 75011   48 824,00      48 824,00      310,00    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2010   48 824,00    
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 2350   -      -      310,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      37 650,63      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      6 472,14      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      922,45      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      600,00      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97      -    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 000,00    
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   515,81    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 751   1 000,00      1 000,00      -    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101   1 000,00      1 000,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2010   1 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      825,50      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      141,90      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      20,22      -    

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   -      12,38      -    
OCHRONA ZDROWIA 851   127,00      127,00      -    
Pozostała działalność 85195   127,00      127,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2010   127,00    

Zakup usług pozostałych 4300   127,00      -    

OPIEKA SPOŁECZNA 852   49 806,00      49 806,00      2 683,00    
Ośrodki pomocy społecznej 85219   4 131,00      4 131,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2010   4 131,00    

Świadczenia społeczne 3110   4 069,04      -    

Zakup usług pozostałych 4300   61,96      -    

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228   45 675,00      45 675,00      2 683,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2010   45 675,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 2350   2 683,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   36 777,83      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6 333,14      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   901,06      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97      -    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   93 840,00      103 020,00      -    
Pozostała działalność 85395   93 840,00      103 020,00      -    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180   93 840,00    

Świadczenia społeczne 3110   101 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 186,61    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   204,33    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   29,06    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   150,00    

Zakup usług pozostałych 4300   350,00    

Podróże służbowe krajowe 4410   100,00    

RODZINA 855   1 939 436,00      1 939 436,00      60 890,00    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502   1 901 602,00      1 901 602,00      60 890,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 901 602,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 2350   60 890,00    

Świadczenia społeczne 3110   1 847 862,94    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   36 075,12    

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   4 460,00    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6 212,13    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   883,84    

Zakup usług pozostałych 4300   3 445,00    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 000,00    
Karta Dużej Rodziny 85503   123,00      123,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   123,00    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Wyszczególnienie

Klasyfikacja

w zł.

Dochody przyznane z tyt.
dotacji na realizację zadań z

zakresu adm. rząd.

Wydatki przeznaczone na
realizację zadań z zakresu

adm. Rząd.

Dochody do przekazania do
budżetu państwa lub

budżetu j.s.t

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   102,78    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   17,70    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   2,52    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85513   37 711,00      37 711,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   37 711,00    

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4130   37 711,00    

R A Z E M   2 133 033,00      2 142 213,00      63 883,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Dochody w

2023 r.
758 Różne rozliczenia   4 606,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   4 606,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  4 606,00 

  4 606,00 

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Wydatki w

2023 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 606,00 

80101 Szkoły podstawowe   3 545,88 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   2 966,02 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   579,86 

80104 Szkoły podstawowe   1 060,12 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 886,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   173,36    

  4 606,00 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków
Funduszu Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC870FC-B4C2-4079-B74D-FFB9845D605F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3 zlecone
	Zalacznik 4 FP



